PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

31.03.2020                                                                                               № 19
О внесении изменений в приказ финансового управления от 03.10.2018 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления от 03.10.2018 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения» следующие изменения и дополнения:

1.1.  В приложении № 1 к приказу:
1.1.1. после строки:
	03 0 02 71790
	Приведение муниципальных учреждений спортивной подготовки в нормативное состояние

	дополнить строкой:

03 0 02 71920
	Развитие базовых и олимпийских видов спорта в муниципальном бюджетном учреждении "Спортивная школа олимпийского резерва имени А.А. Прокуророва"

1.1.2. после строки:
	03 0 02 S1790
	Приведение муниципальных учреждений спортивной подготовки в нормативное состояние

дополнить строкой:

	03 0 02 S1920
	Развитие базовых и олимпийских видов спорта в муниципальном бюджетном учреждении "Спортивная школа олимпийского резерва имени А.А. Прокуророва"

1.1.3. после строки:

	06 1 02 S147П
	Организация питания обучающихся 1-4 классов в общеобразовательных учреждениях

дополнить строкой:

	06 1 02 53031
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций

1.1.4. после строки:

	06 1 02 71810
	Реализация мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных образовательных организаций

дополнить строкой:

	06 1 02 71930
	Подготовка муниципальных образовательных организаций к началу учебного года и оздоровительных лагерей к летнему периоду

1.1.5. после строки:

	06 1 02 S1810
	Реализация мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных образовательных организаций

дополнить строкой:

	06 1 02 S1930
	Подготовка муниципальных образовательных организаций к началу учебного года и оздоровительных лагерей к летнему периоду

1.1.6. после строки:

	06 1 04 S147Э
	Организация культурно-экскурсионного обслуживания в каникулярный период организованных групп детей

дополнить строкой:

	06 1 04 S1930
	Подготовка муниципальных образовательных организаций к началу учебного года и оздоровительных лагерей к летнему периоду

1.1.7. после строки:

	06 1 04 7147Э
	Организация культурно-экскурсионного обслуживания в каникулярный период организованных групп детей

дополнить строкой:

	06 1 04 71930
	Подготовка муниципальных образовательных организаций к началу учебного года и оздоровительных лагерей к летнему периоду

1.2. В приложении № 2 к Порядку применения целевых статей расходов бюджета округа:

1.3.1. после абзаца:

«S1890 Мероприятия по укреплению материально-технической базы муниципальных библиотек области»
дополнить абзацами:

«S1920 Развитие базовых и олимпийских видов спорта в муниципальном бюджетном учреждении "Спортивная школа олимпийского резерва имени А.А. Прокуроро-ва";

S1930 Подготовка муниципальных образовательных организаций к началу учебного года и оздоровительных лагерей к летнему периоду».
2. Бюджетному отделу организовать доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

	Начальник финансового управления

	  О. А. Балнова